
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

ПРИКАЗ 

 

10.09.2020 г. Тында № 268 

 

О проведении городского  конкурса 

 методических материалов  

«Дистанционное обучение:  

опыт, итоги, перспективы» 

 

 

В целях повышения профессионального мастерства педагогов, распространения 

передового опыта, согласно плану работы Управления образования Администрации города 

Тынды, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 12 октября 2020 г. по 12 ноября 2020 г. городской конкурс методических 

материалов «Дистанционное обучение: опыт, итоги, перспективы» 

2. Утвердить: 

   - положение о конкурсе методических материалов (далее – Положение) в 

соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу; 

- состав оргкомитета конкурса в соответствии с Приложением №2 к настоящему приказу. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. организовать участие педагогических работников в городском конкурсе 

согласно Положению, утвержденному пунктом 2 настоящего приказа; 

3.2. направить заявку и материалы педагогических работников для участия в 

городском конкурсе методических материалов по форме согласно 

Положению, утвержденному пунктом 2 настоящего приказа, до 02.11.2020 

года в МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» О.В. 

Иваныкиной. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего МБУ 

«Информационно-методический кабинет г. Тынды» О.В. Иваныкину. 

 

Начальник 

Управления образования                                                         О.Н. Неронова 

 

 

 

 
исп. Харитонова О.Г.   

52133 



 


